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                                                               BASHKIA KORÇË 

                                       NDËRMARRJA  E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.                 Prot.                                                                                           Datë        . 05.2025 

 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korçë   

Adresa    Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

Tel/Faks   + 355  82 500 589  

E-mail        nshp.korce@bashkiakorce.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-48696-05-22-2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Materiale ndertimi 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

-Materiale ndërtimi  (44110000‐4) 

-Produkte të lidhura me materiale ndërtimi ( 44140000‐3) 

 

6. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 39,582,180 (tridhjet e nëntë milion e pesëqind e 

tetëdhjetë e dy mijë e njëqind e tetëdhjetë  )lekë PA TVSH. 

Ose  402,135 (katërqind e dy mijë e njëqind e tridhjetë e pesë) Euro, pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj duke filluar 

nga data e nënshkrimit të  mareveshjes kuader. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23/06/2025 Ora: 09:30 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: REF-

40632-03-10-2025 
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b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Materiale ndertimi 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit : 39,551,942 (tridhjetë e nëntë milion e pesëqind e 

pesëdhjetë e një mijë e nëntëqind e dyzetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

Ose  397,148 (treqind e nëntëdhjetë e shtatëqind mijë e njëqind e dyzet tetë) Euro, pa TVSH. 

 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                  ILIRJAN DINELLARI 

 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR  

      DREJTOR I NJËSIVE ADMINISTRATIVE  

                                               MARENGLEN HOXHALLI 
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